
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/114/25 
RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Markowa dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, z 2025 r. poz. 1907, 1940),  oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1488, 1166, z 2025 r. poz. 28, 620) 

Rada Gminy Markowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody Wójta Gminy Markowa dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród, o których 
mowa w § 1 określa „Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Markowa dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Markowa 

 
 

Mariusz Kluz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 2942



Załącznik do uchwały Nr XVIII/114/25 

Rady Gminy Markowa 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Markowa dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 
i wysokość nagród Wójta Gminy Markowa dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. 1. Nagrodę Wójta Gminy Markowa za osiągnięte wyniki sportowe, dalej: „nagroda”, może otrzymać 
osoba fizyczna, dalej: „zawodnik”, który uprawia dyscyplinę sportu objętą międzynarodowym, krajowym, 
wojewódzkim lub rejonowym współzawodnictwem sportowym oraz osiągnął wysoki wynik sportowy. 

2. Przy przyznawaniu nagród, o których mowa w ust. 1 bierze się pod uwagę rangę osiągnięć oraz 
znaczenie danego sportu dla Gminy Markowa. 

3. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla rozwoju sportu w Gminie Markowa są 
w szczególności: pływanie, biegi przełajowe, tenis stołowy, lekkoatletyka, piłka siatkowa, koszykówka, piłka 
nożna, szachy, gimnastyka, karate, akrobatyka sportowa, trójbój siłowy, tenis ziemny. 

§ 3. 1. Nagroda może być przyznana jeden raz w roku zawodnikowi w sportach indywidualnych, a także 
zawodnikom w zespołowych grach sportowych. 

2. Nagroda może być przyznana zawodnikowi, który spełnia łącznie następujące warunki: 

1) jest mieszkańcem Gminy Markowa, 

2) w roku poprzedzającym przyznanie nagrody uzyskał w swojej kategorii wiekowej co najmniej jeden 
z następujących wyników sportowych w dyscyplinach, o których mowa w § 2 ust. 3 tj. zajął miejsce: 

a) I – V w Mistrzostwach Świata, 

b) I – V w Mistrzostwach Europy, 

c) I – V w Mistrzostwach Polski, 

d) I – III w zawodach na szczeblu  województwa, 

e) I – w zawodach na szczeblu rejonowym. 

3. Nagroda jest przyznawana za osiągnięcie wyżej wymienionych wyników sportowych w każdej kategorii 
wiekowej. 

4. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w okresie, za który składany jest wniosek o nagrodę 
sportową, dwóch lub więcej wyników sportowych, o których mowa w ust. 2 pkt 2 przyznaje się nagrodę za 
najwyższe osiągnięcie. 

§ 4. 1. Przyznanie nagrody może nastąpić na wniosek: 

1) zarządu klubu sportowego lub odpowiedniego związku sportowego, 

2) instytucji, stowarzyszeń, związków i innych organizacji, 

3) zawodników (rodziców lub opiekunów prawnych w przypadku zawodników niepełnoletnich), 

4) trenerów, 

5) dyrektora szkoły, do której uczęszcza zawodnik. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody za rok poprzedni składane są w sekretariacie Urzędu Gminy Markowa, 
w terminie do dnia 31 marca każdego roku. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2942



4. Do wniosku należy załączyć dokumenty potwierdzające uzyskanie wyników sportowych określonych 
w § 3 ust. 2 pkt 2. 

5. Wnioski o nagrody złożone po terminie, bądź niekompletne pozostawia się bez rozpatrzenia. 

6. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

§ 5. 1. Decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody podejmuje Wójt Gminy Markowa. 

2. Decyzja Wójta jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

3. Nagrodę przyznaje się w formie pieniężnej. 

4. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody będzie corocznie zabezpieczana przez 
Radę Gminy Markowa w uchwale budżetowej. 

5. Wysokość nagrody wynosi jednorazowo: 

Lp. Osiągnięcia sportowe zawodnika Miejsce Kwota nagrody                           
[w zł] 

1.  Mistrzostwa Świata I – V 5 000,00 
2. Mistrzostwa Europy I – V 4 000,00 
3. Mistrzostwa Polski I – V 3 000,00 

I  2 000,00 
II  1 500,00 

4.  Zawody na szczeblu wojewódzkim  

III  1 000,00 
5.  Zawody na szczeblu rejonowym I 500,00 

§ 6. 1. Nagroda wypłacana jest na rachunek bankowy wskazany przez osobę, której nagroda została 
przyznana, albo przez wnioskodawcę działającego w imieniu osoby nagrodzonej. 

2. Wypłata nagrody następuje w roku, w którym nagroda została przyznana, nie później niż w terminie 
3 miesięcy od złożenia wniosku. 

3. Przyznanie nagrody jest równoznaczne z wyrażeniem zgody do wykorzystania wizerunku i osiągnięć 
zawodnika nagrodzonego przez Wójta Gminy Markowa. 

4. Lista zawodników, wysokość przyznanych im nagród i osiągniętych wyników podlega ogłoszeniu na 
stronie internetowej Gminy Markowa. 

§ 7. 1. Zawodnik, któremu przyznano nagrodę, może zostać pozbawiony tej nagrody w przypadku, gdy: 

1) wynik sportowy, stanowiący podstawę przyznania nagrody, uzyskał on z naruszeniem przepisów 
antydopingowych określanych przez krajowe lub międzynarodowe organizacje sportowe, 

2) uzyskał nagrodę w wyniku zamieszczenia we wniosku nieprawdziwych informacji. 

2. Wszczęcie postępowania o pozbawienie nagrody następuje na wniosek klubu lub związku sportowego, 
w którym zawodnik jest zrzeszony, bądź z urzędu. 

3. W przypadku pozbawienia prawa do nagrody zawodnik zobowiązany jest do jej zwrotu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2942



Załącznik do Załącznika 

Załącznik do Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Markowa dla osób fizycznych za  
osiągnięte wyniki sportowe 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY MARKOWA DLA OSÓB FIZYCZNYCH 
ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

I.WNIOSKODAWCA 
☐  zarządu klubu sportowego lub odpowiedniego związku sportowego 
☐  instytucja, stowarzyszenie, związki, inne organizacje 
☐  zawodnik  
☐  rodzic/opiekun prawny (w przypadku zawodnika niepełnoletniego)  
☐  trener 
☐  dyrektor szkoły, do której uczęszcza zawodnik 
II.DANE WNIOSKODAWCY 
Imię i nazwisko/nazwa  
Numer telefonu  
III.DANE  ZAWODNIKA 
Imię  i nazwisko   
Data i miejsce urodzenia   
PESEL  
Adres zamieszkania  
Adres e-mail  
Numer telefonu  
Nazwa i adres szkoły/uczelni,                  
do której zawodnik uczęszcza lub 
nazwa zakładu pracy zawodnika 

 

Imiona i nazwiska rodziców     
/opiekunów prawnych                               
(w przypadku zawodnika 
niepełnoletniego)  

 

Nazwa urzędu skarbowego właściwego 
dla zawodnika 

 

Numer rachunku bankowego do przelewu nagrody  
                          

Nazwa banku  

Imię i nazwisko właściciela rachunku 
bankowego 

 

IV.OSIĄGNIĘCIA ZAWODNIKA WRAZ Z UZASADNIENIEM 
☐ miejsce I – V w Mistrzostwach Świata 
☐ miejsce I – V w Mistrzostwach Europy 
☐ miejsce I – V w Mistrzostwach Polski 
☐ miejsce I w zawodach na szczeblu województwa 
☐ miejsce II w zawodach na szczeblu województwa 
☐ miejsce III w zawodach na szczeblu województwa 
☐ miejsce I w zawodach na szczeblu rejonowym 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2942



 
 
 
 
 
V.INFORMACJA O KORZYSTANIU Z INNYCH STYPENDIÓW 

 

VI.WYKAZ DOKUMENTÓW DOŁĄCZONYCH DO WNIOSKU 
1) 
2) 
3) 

________________________________    ______________________________________                                
               (miejscowość, data)                                                                                                     (podpis wnioskodawcy) 

VII. ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH  
Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku   na potrzeby procedury 
przyznania nagrody oraz podanie do publicznej wiadomości informacji  o przyznaniu nagrody przez 
Wójta Gminy Markowa.   
Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody# na wykorzystanie imienia i nazwiska oraz wizerunku w celu 
wyróżnienia osiągnięć sportowych w działalności promocyjnej Gminy Markowa. 
 
 
 
      ________________________________    ______________________________________                                
                     (miejscowość, data)                                                                                                 (podpis zawodnika) 
 
Oświadczam, że posiadam zgodę kandydatów na przetwarzanie ich danych osobowych na potrzeby 
rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody oraz zgodę na wykorzystanie imienia i nazwiska oraz 
wizerunku w celu wyróżnienia osiągnięć sportowych                                     w działalności 
promocyjnej Gminy Markowa. 
 
 
       ________________________________    ______________________________________                                
                      (miejscowość, data)                                                                                             (podpis wnioskodawcy) 
VIII.DECYZJA WÓJTA GMINY MARKOWA 
Wójt Gminy Markowa przyznaje/nie przyznaje  nagrodę za osiągnięte wyniki sportowe                         
w wysokości __________ zł (słownie: ________________________________________________________________) 
 
 
________________________________     ___________________________________                                               
               (miejscowość, data)                                                                                                (podpis i pieczątka Wójta) 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2942



 
 
 
IX.KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                z dnia 
27 kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                         
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informuję, że: 
1)Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Markowa, z którym skontaktować się można 
pod adresem: Markowa 1399, 37–120 Markowa, telefonicznie: 17 226 53 52 lub poprzez adres  e-
mail: sekretariat@markowa.pl   

2)Inspektorem ochrony danych osobowych jest wyznaczona osoba, z którą można się skontaktować 
poprzez adres e-mail: iod@markowa.pl   w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania danych 
osobowych. 
3)Dane zawodnika przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit c RODO w zakresie dotyczącym 
przyznawania nagrody wynikającej z ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1488 z poźn. zm.) w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody. Dane osobowe tj.: imię 
i nazwisko, miejsce zamieszkania, PESEL, numer telefonu, numer konta bankowego zawodnika, 
rodzica lub opiekuna prawnego, wizerunek  przetwarzane będą na podstawie zgody – art. 6 ust. 1 lit. 
a. 
4)Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do 
prawidłowego przeprowadzenia postępowania w sprawie przyznania nagrody. 
5)Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez 5 lat od momentu wypłacenia nagrody, po czym 
będą usuwane. 
6)Osoba, której dane są przetwarzane ma prawo do dostępu do treści swoich danych osobowych, 
żądania ich sprostowania lub usunięcia, na zasadach określonych w art. 15 – 17 RODO. 
7)Osoba, której dane są przetwarzane ma prawo do ograniczenia przetwarzania,                     
w przypadkach określonych w art. 18 RODO. 
8)W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO, 
przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do właściwego organu nadzorczego, którym jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą  ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
9)Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 
10)Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2942


	UCHWAŁA NR XVIII/114/25 RADY GMINY MARKOWA  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Markowa dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. e w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7


	Załącznik 1

		2025-07-09T12:13:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




